

Årsredovisning för
Müllerns Mat AB
556753-5132

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Müllerns Mat AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-03. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ystad 2024-04-03

Daniel Müllern

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Müllerns Mat AB, 556753-5132, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerades år 2008 och bedriver konsultationer inom livsmedelindustri, samt event- och cateringverksamhet.

Ägarförhållande

Företaget är helägt dotterbolag till Müllerns Restauranger AB, 556766-2258 med säte i Ystad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av minskad orderingång.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse inträffat under året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	962 604	1 719 505	1 641 902	1 736 175
Resultat efter finansiella poster	285 852	145 857	90 977	299 065
Soliditet, %	67	58	69	52

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat, se under väsentliga händelser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	285 554	120 929
Omföring av föreg års vinst		120 929	-120 929
Återbetalning aktieägartillskott		-200 000	
Årets resultat			223 208
Vid årets slut	100 000	206 483	223 208

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 422 000 kr (622 000 kr).

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 429 691, disponeras enligt följande:

balanserat resultat	206 483
årets resultat	223 208
Totalt	429 691
disponeras för	
återbetalning av aktieägartillskott	150 000
balanseras i ny räkning	279 691
Summa	429 691

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024040801815

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		962 604	1 719 505
Övriga rörelseintäkter		-	24 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		962 604	1 743 785
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-170 076	-518 848
Övriga externa kostnader		-315 712	-349 173
Personalkostnader	2	-129 452	-670 730
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 850	-54 829
Summa rörelsekostnader		-670 090	-1 593 580
Rörelseresultat		292 514	150 205
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	390
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 701	-4 738
Summa finansiella poster		-6 662	-4 348
Resultat efter finansiella poster		285 852	145 857
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-	5 089
Summa bokslutsdispositioner		-	5 089
Resultat före skatt		285 852	150 946
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 644	-30 017
Årets resultat		223 208	120 929

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	59 041	113 891
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	23 793	-
Summa materiella anläggningstillgångar		82 834	113 891
Summa anläggningstillgångar		82 834	113 891
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		234 462	381 075
Fordringar hos koncernföretag		58 741	58 741
Övriga fordringar		-	76
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 498	9 866
Summa kortfristiga fordringar		443 701	449 758
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		292 417	341 977
Summa kassa och bank		292 417	341 977
Summa omsättningstillgångar		736 118	791 735
SUMMA TILLGÅNGAR		818 952	905 626

2024040801817

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		206 483	285 554
Årets resultat		223 208	120 929
Summa fritt eget kapital		429 691	406 483
Summa eget kapital		529 691	506 483
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		23 800	23 800
Summa obeskattade reserver		23 800	23 800
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		60 028	119 816
Skatteskulder		75 985	23 377
Övriga skulder		109 448	212 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		265 461	375 343
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		818 952	905 626

2024040801818

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Övriga materiella anläggningstillgångar:	0

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	274 212	274 212
Vid årets slut	274 212	274 212
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-160 321	-105 492
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-54 850	-54 829
Vid årets slut	-215 171	-160 321
Redovisat värde vid årets slut	59 041	113 891

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	23 793	-
Vid årets slut	23 793	-
Redovisat värde vid årets slut	23 793	-

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Underskrifter

Ystad 2024-04-03



Daniel Müllern
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

